
ZARZĄDZENIE NR 34/2015
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust.2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń (Dz.U. 
z 2012r. poz. 592, 908, 1456, z 2013r. poz. 747, 1645, z 2014r. poz. 1198, 1877).

zarządzam co następuje

§ 1. Ustalam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Powołuję Komisję Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, zwaną dalej Komisją, w następującym 
składzie:

1. Natalia Bęcal - Przewodnicząca Komisji

2. Aleksandra Krotoszyńska - Członek Komisji

3. Katarzyna Wolan - Członek Komisji

4. Barbara Bigus - Członek Komisji

§ 3. Uprawnienia i tryb pracy powołanej Komisji zostały określone w Regulaminie Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych wprowadzonym niniejszym zarządzeniem.

§ 4. Traci moc Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych z dnia 11 czerwca 2003r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warubie

Krzysztof Michalak

Id: D329D4B5-E477-4585-9DE7-8E9F89DC5494. Przyjęty Strona 1




